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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 36.00;  16: 34.00;  17: 32.50;  18: 31.50;  19 +: 30.50  /  TL NON FFBN/OPEN : 28.11
Points: FINA 2021

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

B 1. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 27.30 27.28 544
B 2. CHEN, Peter 09 MHN BEL 28.75 27.36 539

3. CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 29.68 29.50 430
4. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 29.72 29.64 424
5. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 30.71 30.32 396
6. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 31.07 30.40 393
7. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 31.43 30.44 391
8. OESCH, Noah 09 NCA LUX 31.64 30.68 382
9. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 33.03 30.79 378

10. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 31.90 31.36 358
11. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL NT 31.79 343
12. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 32.10 32.11 333
13. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 33.01 32.12 333
14. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 33.08 32.39 325
15. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 33.93 32.75 314
16. FABER, Max 09 NCA LUX 32.25 32.76 314
17. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 34.33 32.90 310
18. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 35.73 34.45 270
19. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 39.61 35.81 240

16 ans

1. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 28.54 28.94 455
2. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL NT 28.96 454
3. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 29.10 29.14 446
4. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 29.16 29.30 439
5. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 30.18 29.72 420
6. VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 30.22 29.95 411
7. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 30.52 29.97 410
8. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 30.14 30.06 406
9. MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 31.13 30.55 387

10. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 32.28 30.60 385
11. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 33.30 31.76 344
12. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 31.32 31.79 343
13. BERTHOLET, Théo 08 DM BEL NT 31.96 338
14. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL NT 31.97 338
15. REICHLING, Victor 08 CNB BEL 32.80 32.13 332
16. DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 32.56 32.34 326
17. BASIEUX, Armand 08 BOUST BEL NT 33.72 288

17 - 18 ans

B 1. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 27.52 27.33 541
B 2. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 27.06 27.36 539
R 3. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 26.88 27.51 530
R 4. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 28.69 27.87 510

5. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 27.42 27.90 508
6. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 27.49 27.99 503
7. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 28.68 28.49 477
8. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 28.61 28.55 474
9. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 29.98 28.59 472

10. SCAPPE, Romain 06 EC FRA 35.12 28.73 465
11. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 28.88 28.82 461
12. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 29.49 29.34 437
13. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 28.27 29.40 434
14. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 30.92 29.55 428
15. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 31.45 29.72 420
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 7, Garçons, 50m Papillon, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

16. DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 28.94 29.74 419
17. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 30.26 29.79 417
18. GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 30.77 29.80 417
19. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 30.25 29.83 416
20. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 30.10 29.84 415
21. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 29.15 29.86 414
22. SALLMANN, Tristan 06 WN FRA NT 29.98 409
23. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 29.91 30.48 390
24. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 31.41 31.06 368
25. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 32.78 31.17 364
26. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 31.99 31.20 363
27. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT 31.23 362
28. GONZALEZ Y GONZALEZ, R. 07 RBP BEL 32.97 32.22 330

19 ans et plus

A 1. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 25.22 25.68 652
A 2. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 25.42 25.85 639
A 3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 25.38 25.91 634
A 4. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 26.54 26.15 617
A 5. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 27.43 26.45 596
A 6. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 28.83 26.78 575
A 7. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 27.08 26.92 566
A 8. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 27.26 27.01 560
B 9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 26.78 27.09 555
B 10. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 26.66 27.16 551
B 11. DIET, Julien 96 ESN BEL 28.14 27.42 535
? 12. LECOURT, Louis 05 EC BEL 26.96 27.45 533
? ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT 27.45 533
R 14. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 27.05 27.60 525

15. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 27.99 27.92 507
16. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 27.84 28.23 490
17. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 28.06 28.39 482
18. HANIN, Matthieu 96 CNA BEL 28.57 28.58 473
19. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 27.86 28.74 465
20. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 29.37 28.84 460
21. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 30.10 29.22 442
22. GERGIANAKIS, Michaël 05 CNT FRA 30.53 29.50 430
23. FOBE, Romain 03 CNSW BEL 29.06 29.56 427

** 24. SAUSSAC, Cyrian 05 RBP FRA 29.06 31.02 370

Cat. générale

A 1. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 25.22 25.68 652
A 2. GRONDEL, Charles 02 TRUST BEL 25.42 25.85 639
A 3. LANDAUER, Olivier 92 STD BEL 25.38 25.91 634
A 4. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 26.54 26.15 617
A 5. SAIVE, Antoine 04 LGN BEL 27.43 26.45 596
A 6. DEMAJ, Valdrim 03 CNSW BEL 28.83 26.78 575
A 7. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 27.08 26.92 566
A 8. DETHIER, Emerick 02 MOSAN BEL 27.26 27.01 560
B 9. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 26.78 27.09 555
B 10. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 WN BEL 26.66 27.16 551
B 11. VALENTINI, Stefano 09 NCA LUX 27.30 27.28 544
B 12. KHERBOUCHE, Jad 06 PERRON BEL 27.52 27.33 541
B 13. CHEN, Peter 09 MHN BEL 28.75 27.36 539
B GARNIER, Terence 07 MHN BEL 27.06 27.36 539
B 15. DIET, Julien 96 ESN BEL 28.14 27.42 535
? 16. LECOURT, Louis 05 EC BEL 26.96 27.45 533
? ROBIN, Thomas 00 CNSW FRA NT 27.45 533
R 18. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 26.88 27.51 530
R 19. PINGITORE, Ilario 05 ENLN BEL 27.05 27.60 525
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

R 20. CRAPANZANO, Théo 06 ESN BEL 28.69 27.87 510
21. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 27.42 27.90 508
22. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 27.99 27.92 507
23. MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 27.49 27.99 503
24. TOPBAG, Sami 05 CNBA BEL 27.84 28.23 490
25. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 28.06 28.39 482
26. EL MARGOUM, Hatim 07 CNSN BEL 28.68 28.49 477
27. VAN LELYVELD, Keanu 06 LSCC LUX 28.61 28.55 474
28. HANIN, Matthieu 96 CNA BEL 28.57 28.58 473
29. LEONARD, Arthur 06 BOUST BEL 29.98 28.59 472
30. SCAPPE, Romain 06 EC FRA 35.12 28.73 465
31. GILSOUL, Sebastien 05 NOC BEL 27.86 28.74 465
32. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 28.88 28.82 461
33. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 29.37 28.84 460
34. LUKIANOFF, aldar 08 ESN BEL 28.54 28.94 455
35. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA BEL NT 28.96 454
36. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 29.10 29.14 446
37. AMBROES, Benjamin 98 RBP BEL 30.10 29.22 442
38. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 29.16 29.30 439
39. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 29.49 29.34 437
40. COQUILLAT, Dorian 07 WN FRA 28.27 29.40 434
41. GERGIANAKIS, Michaël 05 CNT FRA 30.53 29.50 430

CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 29.68 29.50 430
43. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 30.92 29.55 428
44. FOBE, Romain 03 CNSW BEL 29.06 29.56 427
45. GREGOIRE, Maxime 09 ESN BEL 29.72 29.64 424
46. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 30.18 29.72 420

MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 31.45 29.72 420
48. DEMEUSE, Romeo 06 NOC BEL 28.94 29.74 419
49. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 30.26 29.79 417
50. GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 30.77 29.80 417
51. CONTENT, Elie 06 RBP BEL 30.25 29.83 416
52. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 30.10 29.84 415
53. MORIAU, Pierrick 07 CNSW BEL 29.15 29.86 414
54. VANDERSTICHELEN, Oscar 08 CNT BEL 30.22 29.95 411
55. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 30.52 29.97 410
56. SALLMANN, Tristan 06 WN FRA NT 29.98 409
57. DOUBEK, Adam 08 WN CZE 30.14 30.06 406
58. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 30.71 30.32 396
59. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 31.07 30.40 393
60. SCHONS, Oscar 09 LSCC LUX 31.43 30.44 391
61. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 29.91 30.48 390
62. MIASIK-LEGRAND, Gabriel 08 NCA LUX 31.13 30.55 387
63. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 32.28 30.60 385
64. OESCH, Noah 09 NCA LUX 31.64 30.68 382
65. REMY, Martin 09 MOSAN BEL 33.03 30.79 378

** 66. SAUSSAC, Cyrian 05 RBP FRA 29.06 31.02 370
67. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 31.41 31.06 368
68. COTAN, Alexandru 06 MS-TEAM BEL 32.78 31.17 364
69. MARIAGE, Emilien 07 STC BEL 31.99 31.20 363
70. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL NT 31.23 362
71. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 31.90 31.36 358
72. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 33.30 31.76 344
73. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL NT 31.79 343

DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 31.32 31.79 343
75. BERTHOLET, Théo 08 DM BEL NT 31.96 338
76. SIRAULT, Théo 08 MS-TEAM BEL NT 31.97 338
77. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 32.10 32.11 333
78. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 33.01 32.12 333
79. REICHLING, Victor 08 CNB BEL 32.80 32.13 332
80. GONZALEZ Y GONZALEZ, R. 07 RBP BEL 32.97 32.22 330
81. DEHALLEUX, Lukas 08 NCA BEL 32.56 32.34 326
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 7, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

82. MACHER, Gaspard 09 WN BEL 33.08 32.39 325
83. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 33.93 32.75 314
84. FABER, Max 09 NCA LUX 32.25 32.76 314
85. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 34.33 32.90 310
86. BASIEUX, Armand 08 BOUST BEL NT 33.72 288
87. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 35.73 34.45 270
88. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 39.61 35.81 240


